SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PMPF/MA e a empresa C
B PLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE
DE INTERESSE DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PASSAGEM FRANCA/MA - VALOR DO ADITIVO: R$ 70.882,00
(setenta mil, oitocentos e oitenta e dois reais) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 07 SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 020700 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 Educação12
361 Ensino Fundamental 12 361 0003 ADMINISTRAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SETOR 12 361 0003 2082 0000 MANUTENÇÃO

[...]

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ sob o n°
26.659.908/0001-03- OBJETO: Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa para serviços reforma, reparo e ampliação
predial sob demanda no município de Passagem Franca - MA - VALOR
GLOBAL: R$ 2.352.020,62 (dois milhões, trezentos e cinquenta e dois
mil, vinte reais e sessenta e dois centavos).- DOTAÇAO: 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA - 02 PODER
EXECUTIVO - 02 05 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - 020500
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - 15 Urbanismo - 15 122
Administração Geral - 15 122 0003 ADMINISTRAÇÃO E

[...]

DE ASSISTENCIA SOCIAL DO OUTRO LADO A EMPRESA MORIAH
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI  CNPJ SOB O N°
26.659.908/0001-03- OBJETO  : SERVIÇOS REFORMA, REPARO E
AMPLIAÇÃO PREDIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA-MA.- VALOR GLOBAL: R$
1.356.597,05 (um milhão, trezentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e
noventa e sete reais e cinco centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
5 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 02 PODER

EXECUTIVO - 02 18 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
021800 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08
Assistência Social - 08 244 Assistência Comunitária - 08 244 0003

[...]

EMPRESA MORIAH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ SOB O N° 26.659.908/0001-03- OBJETO: Registro de preço para
futura e eventual contratação de empresa para serviços reforma, reparo
e ampliação predial sob demanda no município de Passagem Franca -
MA.- VALOR GLOBAL: R$ 3.347.444,17 (três milhões, trezentos e
quarenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e dezessete
centavos)- DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL
DE PASSAGEM FRANCA - 02 PODER EXECUTIVO 02 07
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 020700 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12 Educação 12 361 Ensino Fundamental 12 361 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 12 361 0003 2082

[...]

Ltda, Inscrita Sob O CNPJ: 22.682.954/0001-64, Objeto Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para o
fornecimento de material permanente de interesse de todas as
secretarias do município de Passagem Franca/MA. Valor Total: R$
290.855,00 (duzentos e noventa mil, oitocentos e cinquenta e cinco
reais) - Dotação Orçamentária: 1 Prefeitura Municipal De Passagem
Franca 02 Poder Executivo 02 07 Secretaria De Educação 020700
Secretaria De Educação 12 Educação 12 361 Ensino Fundamental 12
361 0003 Administração E Manutenção Do Setor 12 361 0003 2082